DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA DECOLONIAL E
ANTIRRACISTA: PRÁTICAS PEDAGÓGICAS PARA O ENSINO MÉDIO de autoria de
MARCELLA FEITOSA DOS SANTOS, foi publicado nos CONEDU - Educação matemática
(Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-019-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/73921

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/73921